

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 1 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 6 / 2017

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	ANTENA DE VOLEI, PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO. COMPOSIÇÃO FIBERGLASS. DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO 3/8 X 1,80M DE ALTURA.	SUPER REDE	UN	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		4	38,33	153,32	Proposta
2	APITO BI-VOX COM CORDÃO. APITO PROFISSIONAL COM SOM DUPLO (AGUDO E GRAVE). MEDIDAS APROXIMADAS: 8CM X 1,7CM.	POKER	UN	IGOR CORREIA DE SIQUEIRA ME		4	23,00	92,00	Proposta
3	APITO MODELO PROFISSIONAL FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. AMPLITUDE SONORA: 115 DECIBÉIS.	HIPER.	UN	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		4	9,90	39,60	Proposta
4	BARREIRA DE ATLETISMO DE ALUMÍNIO E AÇO. FEITA DE TUBOS DE ALUMÍNIO MOLDADOS E PÉS DE AÇO PINTADOS A PÓ. SISTEMA TELESCÓPICO DE ALTURA. AJUSTE DAS 6 ALTURAS OFICIAIS.	PISTA E CAMPO	PÇ	MARIO RAHN ME	0	50	529,00	26.450,00	Lance
5	BARREIRINHA DE PVC PARA TREINAMENTO - LARGURA : 48 CM. ALTURA : 40 CM. IDEAL PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE.	PISTA E CAMPO	PÇ	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	20	35,00	700,00	Lance
6	BLOCOS DE PARTIDA PARA ATLETISMO DE ALUMÍNIO. ARMAÇÃO RÍGIDA DE ALUMÍNIO COM APOIOS DE ALUMÍNIO, REVESTIDOS DE BORRACHAS. APROPRIADO PARA TODAS AS PISTAS. AJUSTE DE DISTÂNCIA DOS APOIOS.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	8	239,00	1.912,00	Lance

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 2 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
7	BOLA DE HANDEBOL KM INFANTIL H1L CONFECCIONADA COM BORRACHA, CAMARA DE BUTIL, .		UN	L.MOHR LTDA - EPP	0	10	19,50	195,00	Lance
8	BOLA DE MEDICINE BALL DE MGS BORRACHA 1KG, INDICADA PARA O USO FITOTERÁPICO E TREINAMENTOS ESPECÍFICOS. MATRIZADA, CONFECCIONADA DE BORRACHA COM CÂMARA BUTIL E FORRO MULTIAXIAL.		UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME		4	23,06	92,24	Proposta
9	BOLA DE MEDICINE BALL DE MGS BORRACHA 2KG, INDICADA PARA O USO FITOTERÁPICO E TREINAMENTOS ESPECÍFICOS. MATRIZADA, CONFECCIONADA DE BORRACHA E FORRO MULTIAXIAL.		UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME		8	25,69	205,52	Proposta
10	BOLA DE MEDICINE BALL DE MGS BORRACHA 3KG, INDICADA PARA O USO FITOTERÁPICO E TREINAMENTOS ESPECÍFICOS. MATRIZADA, CONFECCIONADA DE BORRACHA E FORRO MULTIAXIAL.		UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME		4	36,00	144,00	Proposta
11	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, PENALTY COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100%.BOLA OFICIAL DAS PRINCIPAIS FEDERAÇÕES DE FUTSAL DO BRASIL. TAMANHO : 61 A 64 CM DE DIÂMETRO. PESO : 410 A 440 G.		UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME		50	130,56	6.528,00	Proposta

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 3 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
12	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L. TAMANHO MASCULINO, COSTURADA COM 32 GOMOS, CONFECCIONADO COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF), INDICADA PARA USO SEM COLA.	PENALTY	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	10	117,00	1.170,00	Lance
13	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L. TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADO COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF), INDICADA PARA USO SEM COLA.	PENALTY	UN	IGOR CORREIA DE SIQUEIRA ME	0	20	124,90	2.498,00	Lance
14	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L. TAMANHO MASCULINO, COSTURADA COM 32 GOMOS, CONFECCIONADO COM PU. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF), INDICADA PARA USO SEM COLA.	PENALTY	UN	L.MOHR LTDA - EPP	0	8	130,00	1.040,00	Lance
15	BOLA OFICIAL DE VOLEI DE PRAIA - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. ESTRUTURA EM GOMOS SEM COSTURA, COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280 G. COM MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	PENALTY	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	8	148,00	1.184,00	Lance

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 4 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
16	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA,COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, BOLA 7.0 PRÓ, OFICIAL APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL(FIVB).TAMANHO: 65- 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260-280 G.	PENALTY	UN	MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	0	30	172,00	5.160,00	Lance
17	BOLA PROFISSIONAL DE FUTEVÔLEI,COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100% . TAMANHO : 61 - 69 CM DE DIÂMETRO. PESO : 485 - 486 G, TERMOTEC.	PENALTY	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	2	110,00	220,00	Lance
18	BOLAS OFICIAIS DE FUTEBOL DE CAMPO, OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF): CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 68,5CM A 69,5CM; PESO ENTRE 410G A 450G; CÂMARA BUTIL, VÁLVULA SUBSTITUÍVEL, MIOLO REMOVÍVEL.	NIKE	UN	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		60	298,00	17.880,00	Proposta
19	BOLINHA PARA TÊNIS DE VOLO MESA DE COR BRANCA, OFICIAL REGRAS 2016, BOLINHA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ESPECIAL, 1 ESTRELA COM 40+ MM DE DIÂMETRO APROVADAS PELA T.T.A. DENTRO DAS NORMAS TÉCNICAS DA ITTF CAIXA COM 10 UNIDADES.		CAIXA	MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA		80	26,00	2.080,00	Proposta
20	BOMBA DE ENCHER BOLA. MODELO SAC. INFLA NOS DOIS SENTIDOS CONTEM MANGUEIRA E DUAS AGULHAS.	MGS	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	3	14,50	43,50	Lance

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 5 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
21	BORRACHA COM SUPERFÍCIE DE COR VERMELHA PARA RAQUETE DE TÊNIS DE MESA, CONTENDO 13 DE VELOCIDADE 11,5 DE EFEITO E 36 DE DENSIDADE, ESPONJA COM ESPESSURA DE 2.1, BORRACHA HIGH TENSION COM SPRING SPONGE. EMBALAGEM COM LOGOMARCA REFLETÍVEL, PARA GARANTIR A ORIGINALIDADE DO PRODUTO E QUE SEJA MATERIAL APROVADO PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL.	BUTTERFLY	UN	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		7	439,85	3.078,95	Proposta
22	BORRACHA SUPERFÍCIE DE COR PRETA PARA RAQUETE DE TÊNIS DE MESA, CONTENDO 13 DE VELOCIDADE 11,5 DE EFEITO E 36 DE DENSIDADE, ESPONJA COM ESPESSURA DE 2.1, BORRACHA HIGH TENSION COM SPRING SPONGE. EMBALAGEM COM LOGOMARCA REFLETÍVEL, PARA GARANTIR A ORIGINALIDADE DO PRODUTO E QUE SEJA MATERIAL APROVADO PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL.	BUTTERFLY	UN	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		7	439,85	3.078,95	Proposta
23	CINTO DE TRAÇÃO COM FITA DE SEGURANÇA E EMPUNHADURA. PROJETADO PARA TREINAMENTO DE FORÇA E RESISTENCIA. CINTO AJUSTÁVEL COM VELCRO CONECTADO POR ARGOLAS DE AÇO EM FITA DE SEGURANÇA DE 3M DE COMPRIMENTO, CONECTADO EM MANOPLAS/ EMPUNHADURA QUE FACILITAM A TRAÇÃO.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	4	64,00	256,00	Lance

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 6 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
24	COLCHONETE D20 COM 0,90 X 0,40 X 0,03 M . REVESTIMENTO EXTERNO DE CORVIM IMPERMEÁVEL. TAMANHO : 0,90 X 0,40 X 0,03 M - DENSIDADE 20	PANGUE	UN	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		30	17,62	528,60	Proposta
25	CONE DE SINALIZAÇÃO DE 23 CM DE ALTURA. SUA FABRICAÇÃO DE POLIETILENO.		UN	L.MOHR LTDA - EPP	0	100	3,20	320,00	Lance
26	CONJUNTO DE FITAS PARA MARCAÇÃO DE QUADRA DE FUTEVÔLEI FIO DE POLIPROPILENO TRANÇADO COM 6 CM DE LARGURA SENDO 2 FITAS DE 18 METROS , 2 FITAS DE 9 METROS E 4 HASTES DE METAL PARA FIXAR AS FITAS ATRAVÉS DOS ANÉIS DE METAL EM SUAS PONTAS		CJ	L.MOHR LTDA - EPP	0	2	62,00	124,00	Lance
27	CONJUNTO DE FITAS PARA MARCAÇÃO DE QUADRA DE VÔLEI DE AREIA, FIO DE POLIPROPILENO TRANÇADO COM 6 CM DE LARGURA SENDO 2 FITAS DE 16 METROS, 2 FITAS DE 8 METROS E 4 HASTES DE METAL PARA FIXAR AS FITAS ATRAVÉS DOS ANÉIS DE METAL EM SUAS PONTAS.		CJ	L.MOHR LTDA - EPP	0	5	59,00	295,00	Lance
28	CRONOMETRO DIGITAL A PISTA E CAMPO PROVA D'AGUA.		UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	4	25,00	100,00	Lance
29	DARDO DE BAMBÚ DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO, IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES. EMPUNHADURA DE CORDEL E PONTEIRA DE FERRO (PINTADA). PESO E EQUILÍBRIO PRECISOS. MAIOR DURABILIDADE.		UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	10	53,00	530,00	Lance

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 7 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
30	DARDO OFICIAL 500G - ESTRUTURA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA E PONTA DE BORRACHA, PINTURA A PÓ.	PISTA E CAMPO	UN	L.MOHR LTDA - EPP		2	272,00	544,00	Proposta
31	DARDO OFICIAL 600G - DARDO DE ALUMÍNIO/AÇO MODELO COMPETIÇÃO. ALUMÍNIO DE ALTA DENSIDADE E PONTEIRA EM AÇO, PINTURA A PÓ E EMPUNHADURA EM ALGODÃO E ELASTANO. CERTIFICADO PELA IAAF.	vinex	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	2	440,00	880,00	Lance
32	ESCADINHA DE AGILIDADE . ESCALA COM 4 M DE COMPRIMENTO E 10 DEGRAUS AJUSTÁVEIS (9 ESPAÇOS) DE 47 CM DE LARGURA .	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME		5	52,23	261,15	Proposta
33	MINI TRAMPOLIM. QUADRO FEITO DE PÓ DE AÇO REVESTIDO COM PÉS REGULÁVEIS DE AÇO GALVANIZADO. DIMENSÕES DO QUADRO: 1,22M X 1,22M, COM ÁREA DE SALTO DE 0,07M X 0,07M.	KALANGO	UN	MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	0	2	259,00	518,00	Lance
34	PAR DE REDE DE GOL PARA FUTSAL FIO 6MM MALHA 12 X 12 MEDIDAS DE 3.00 X 2.20 X 0.40 X 0,80 METROS. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V)	REDSPORT	PAR	L.MOHR LTDA - EPP		3	220,00	660,00	Proposta
35	PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM SEDA MALHA: 15X15CM; MATERIAL: CORDA TRANÇADA DE POLIPROPILENO - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V); COR: BRANCA.AS MEDIDAS DA REDE EM COMPRIMENTO E ALTURA: 7,50 X 2,50MTS.	REDSPORT	PAR	L.MOHR LTDA - EPP		1	365,00	365,00	Proposta

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 8 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
36	PAR REDE GOL FUTEBOL SUÍÇO FIO 6MM SEDA MALHA: 15X15CM; MATERIAL: CORDA TRANÇADA DE POLIPROPILENO - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V); COR: BRANCA.AS MEDIDAS DA REDE EM COMPRIMENTO E ALTURA: 7,50 X 3,50MTS.	PANGUE	PAR	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI	0	3	328,00	984,00	Lance
37	PELOTA DE COURO PARA LANÇAMENTOS 250 G. AFERIDA. IDEAL PARA ATLETAS INICIANTE OU USO ESCOLAR. FEITO EM COURO NATURAL LEGÍTIMO. PESO DE 250 G E DIÂMETRO DE 6,5 CM.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	10	34,00	340,00	Lance
38	PESO PARA ARREMESSO EM FORMATO ESFÉRICO PRECISO, 2 KG FEITO DE FERRO COM NÚCLEO DE CHUMBO.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	2	52,00	104,00	Lance
39	PESO PARA ARREMESSO EM FORMATO ESFÉRICO PRECISO, 3KG FEITO DE FERRO COM NÚCLEO DE CHUMBO.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	2	72,00	144,00	Lance
40	PESO PARA ARREMESSO EM FORMATO ESFÉRICO PRECISO, 4 KG FEITO DE FERRO COM NÚCLEO DE CHUMBO.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	2	107,00	214,00	Lance
41	PESO PARA ARREMESSO EM FORMATO ESFÉRICO PRECISO, 5 KG FEITO DE FERRO COM NÚCLEO DE CHUMBO.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	2	129,00	258,00	Lance
42	PESO PARA ARREMESSO EM FORMATO ESFÉRICO PRECISO, 6 KG FEITO DE FERRO COM NÚCLEO DE CHUMBO.	PISTA E CAMPO	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME		2	156,95	313,90	Proposta

**FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 9 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
43	PLACAR MARCADOR DE MESA. PLACAR DE PLÁSTICO RESISTENTE COM INDICADOR DE PONTOS E SETS. MARCAÇÃO DE PONTOS DE 00 A 31 E SETS DE 00 A 07 DOBRÁVEL (PORTÁTIL). TAMANHO: 38CM X 21CM.	HYPER	UN	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		6	118,32	709,92	Proposta
44	PLACAS EM EVA PARA ARTES MARCIAIS COM 40MM DE EXPESSURA, 1M X 1M, SUPERFÍCIE TEXTURIZADA DO TIPO SLIP, SILICONIZADA, DUPLA FACE. CORTE COM ENCAIXE QUEBRA-CABEÇA. CORES AZUL E AMARELO	HT	UN	L.MOHR LTDA - EPP	0	64	68,00	4.352,00	Lance
45	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL, 1,00 X 10,00 REFORÇADA NO FIO 5,0MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. COM 4 FAIXAS EM LONA DE 1,8MM E COSTURA DUPLA, RESISTENTES A SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. FAIXA SUPERIOR COM 7CM, COM PERSONALIZAÇÃO DA LOGOMARCA DA FME TIMBÓ. FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5CM REVESTIMENTO INTERNO PASSANTE 10X10CM. REDE DE VOLEI CONFECCIONADA DE ACORDO COM A CBV.	REDESPTS	UN	IGOR CORREIA DE SIQUEIRA ME		4	185,00	740,00	Proposta
46	REDE FUTEVÔLEI ,MEDIDAS : 9,50 X 1.00 METROS COM FAIXAS : 2 LONAS DE PVC TRATAMENTO ULTRAVIOLETA (UV) . MATERIAL : CONFECCIONADO COM FIO DO POLIETILENO TORCIDO DE 2 MM DE DIÂMETRO MALHA DE 100 X 100 MM. SAPATILHAS METÁLICAS PRESENTE NAS 4 PONTAS DA REDE . FITA COSTURADA EM TODA MARGEM DA REDE.	REDESPTS	UN	IGOR CORREIA DE SIQUEIRA ME		2	158,00	316,00	Proposta

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 10 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
47	REDE VÔLEI DE PRAIA MEDIDAS: 8,50 X 1,00 METROS, FIO 2,5MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. COM 4 FAIXAS E COSTURA DUPLA, RESISTENTE AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. FAIXA SUPERIOR COM 7 CM, COM PERSONALIZAÇÃO DA LOGOMARCA DA FME TIMBÓ. FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5CM. REVESTIMENTO INTERNO PASSANTE. MALHAS 10 X 10CM. REDE DE VOLEI DE PRAIA CONFECCIONADA DE ACORDO COM A CBV.	REDESPTS	UN	IGOR CORREIA DE SIQUEIRA ME		5	180,00	900,00	Proposta
48	SARRAFO PARA SALTO EM ALTURA COM COMPRIMENTO : 4,0 METROS . DIÂMETRO DE 30 MM E PESO MÁXIMO DE 2 KG. INCLUI PONTEIRAS PLÁSTICAS SUBSTITUÍVEIS.	vinex	UN	L.MOHR LTDA - EPP		2	296,00	592,00	Proposta
49	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 M. COM EMPUNHADURA . FITA DE FIBRA DE VIDRO DE 50 M COM LARGURA DE 12,5 MM EM CAIXA ABERTA COM EMPUNHADURA , GRADUAÇÃO DE MM/ POL .	NAGANO	PÇ	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI		2	44,00	88,00	Proposta
50	TRENA DE FIBRA DE VIDRO DE 10 M COM LARGURA DE 12,5 MM EM CAIXA FECHADA. GRADUAÇÃO : MM / POL.	VONDER	UN	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	0	2	18,50	37,00	Lance
51	TRENA DE FIBRA DE VIDRO DE 20 M. FITA DE FIBRA DE VIDRO DE 20 M. COM LARGURA DE 12,5 MM EM CAIXA FECHADA. GRADUAÇÃO : MM / POL.	VONDER	PÇ	L.MOHR LTDA - EPP		2	26,90	53,80	Proposta

**FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO**

Pág 11 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 5/2017 Licitação: 6/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
52	TUBO DE LÁTEX ELÁSTICO Nº204 (12MM). INDICADO PARA TREINAMENTO DE FORÇA E TONIFICAÇÃO DOS MÚSCULOS. PODE TAMBÉM SER USADO PARA SUBSTITUIR FITA DANIFICADA DO CINTO DE TRAÇÃO. 12MM DE EXPESSURA EXTERNA E 6MM DE EXPESSURA INTERNA. PACOTE COM 15M.	LENGRUBER	PACOTE	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI	0	14	75,00	1.050,00	Lance

Total Geral: 90.523,45

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
23000 - REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME	5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 28, 29, 31, 32, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 50	15.637,31
3998428 - GTA ATACADO E VAREJO EIRELI	1, 3, 18, 21, 22, 24, 36, 43, 49, 52	27.591,34
360228 - MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	16, 19, 33	7.758,00
4034678 - IGOR CORREIA DE SIQUEIRA ME	2, 13, 45, 46, 47	4.546,00
213942 - L.MOHR LTDA - EPP	7, 14, 25, 26, 27, 30, 34, 35, 44, 48, 51	8.540,80
4003993 - MARIO RAHN ME	4	26.450,00